
Profík Substrát pro orchideje a bromélie 5 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 10:19
1/2

Kód produktu 7206 
Hmotnost 1,5300 
EAN 8594003197697 
Množství na paletě 180,0000 

Kůrový substrát pro orchideje je speciálně připraven pro
přesazování a pěstování pokojových orchidejí a ostatních
epifytických rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: 195,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 9,0 ks



Profík Substrát pro orchideje a bromélie 5 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 10:19
2/2

Popis
Kůrový substrát pro orchideje je speciálně připraven pro
přesazování a pěstování pokojových orchidejí a
ostatních epifytických rostlin. Složení substrátu je
vyvinuto přesně podle potřeb orchidejí, které vyžadují
vysoký obsah vzduchu v kořenové zóně. Je připraven z
kvalitní piniové kůry a speciálně upravených kokosových
slupek (coco-chipsu). Substrát není obohacen o živiny.

Coco-chips
Přítomnost coco-chipsu zajišťuje vysokou sorpční
schopnost pro vodu a živiny. Substrát pak zadrží až 10
krát více vody (živného roztoku), než je jeho hmotnost a
následně vodu i živiny postupně uvolňuje. Coco-chips
má rovněž vysokou odolnost vůči rozkladu díky
přirozenému obsahu tříslovin.

Piniová kůra
Obsah piniové kůry zaručuje vysokou vzdušnost
substrátu, což napomáhá dobrému rozvoji kořenového
systému i celkového zdravotního stavu rostliny.

Použití:
Na dno pěstební nádoby nasypte slabou vrstvu
substrátu, opatrně vložte kořeny rostliny a obsypte
substrátem. S první zálivkou provádíme i první
přihnojení. K přihnojivání je vhodné použít například
kapalné hnojivo KAPKA na orchideje a bromélie. Rotliny
pravidelně a přiměřeně zaléváme s ohledem na jejich
velikost, okolní teplotu a množství světla. Velmi vhodné
je rovněž časté rosení listů, případně udržování vyšší
vzdušné vlhkosti.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


